
Gemeentelijk Rioleringsplan Leeuwarden 2019-2022

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEEUWARDEN;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30-10-2018 (kenmerk 417299);

 

BESLUIT:

 

1. het Gemeentelijk Rioleringsplan Leeuwarden 2019-2022 vast te stellen;

2. De begroting 2019 overeenkomstig te wijzigen.

    

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering

van

     

voorzitter,

     

griffier.

 

Gemeentelijk Rioleringsplan 2019-2022

 

Nr. 279657

GEMEENTEBLAD 24 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Leeuwarden

Gemeenteblad 2018 nr. 279657 24 december 20181

https://www.leeuwarden.nl/nl/riolering

